	张家界职位行社
	总
计
划
	村官招聘计划
	大学专科
招聘计划
	大学本科
招聘计划
	硕士及以上研究生招聘计划
	个性化条件

	
	
	
	男
	女
	小计
	男
	女
	小计
	经济类
	金
融
类
	财
会
类
	法
律
类
	计算机类
	管理学类
	小计
	

	桑植县农村信用联社
	15
	1
	4
	3
	7
	4
	3
	7
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	1、考生是桑植县户籍，或其父母、配偶一方是桑植县户籍；
2、男身高160cm及以上，女身高150cm及以上。

	慈利县农村信用联社
	12
	1
	2
	2
	4
	4
	3
	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	1、考生是慈利县户籍，或其父母一方是慈利县户籍；
2、男身高160cm及以上，女身高150cm及以上。

	张家界农村商业银行
	18
	 
	3
	3
	6
	6
	6
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	男身高165cm及以上，女身高150cm及以上。

	张家界
小计
	45
	2
	9
	8
	17
	14
	12
	26
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 


